
关于出口提单号更改的申请

码头：

因为客户原因，需对船名/航次为：          ，  箱号为           ，箱型为     的提单号内容申请更改如下：
增加/删除提单内容：

	序号
	增加/删除
	提单号
	件数
	重量
	体积

	1
	
	 
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	 
	
	
	
	

	5
	 
	
	
	
	

	6
	 
	
	
	
	

	7
	 
	
	
	
	

	8
	 
	
	
	
	

	9
	 
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


修改提单号： 

	序号
	原提单号
	新提单号

	1
	
	

	2
	 
	 

	3
	 
	

	4
	
	 


以上更改引起的一切责任由我司承担！

特此申请！

订舱船公司（盖章）                         申请货代公司（盖章）

 年 月 日                                 年   月   日

备注：一个箱号提供一份申请。               

